
 

 

Příloha č. 3, Výzvy č. 4 MAS Lašsko z.s. – OP TAK – Technologie pro MSP 

Kritéria věcného hodnocení:  
Kritéria věcného hodnocení mají formu hodnotící, tzn. každé kritérium je bodově ohodnoceno. Maximální počet bodů, které může žadatel získat u každého opatření, je 100. 
Minimální bodová hranice je stanovena na 35 bodů. Pokud žádost o podporu nedosáhla či nepřesáhla minimální bodovou hranici, bude vyřazena z dalšího procesu hodnocení. 
Hodnocení kritérií věcného hodnocení je popsáno v Interních postupech MAS Lašsko, z. s. kap. 5.4.2. 
  



 

 

Technologie pro MSP 
Č. Název kritéria Hodnocení Referenční dokument 
VH1 Prvožadatel OP PIK, OP TAK 20 Žadateli nebylo k datu hodnocení projektového záměru ze strany MAS vydáno žádné 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace v programu OP PIK ani OP TAK. 
Projektový záměr,  
https://www.dotacee
u.cz/cs/evropske-
fondy-v-cr/2014-
2020/seznamy-
prijemcu-(1) 
 
https://www.dotacee
u.cz/cs/statistiky-a-
analyzy/seznam-
operaci-(prijemcu) 

0 Žadateli bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace v programu OP PIK či OP TAK. 

VH2 Finanční náročnost projektu 20 Celkové způsobilé výdaje projektu jsou ke dni podání projektového záměru ve výši do 500 
000 Kč včetně. 

Projektový záměr, 
Cenové nabídky. 

15 Celkové způsobilé výdaje projektu jsou ke dni podání projektového záměru vyšší než 500 
000 Kč a zároveň nižší než 750 000 Kč včetně. 

10 Celkové způsobilé výdaje projektu jsou ke dni podání projektového záměru vyšší než 750 
000 Kč a zároveň nižší než 1 000 000 Kč včetně. 

5 Celkové způsobilé výdaje projektu jsou ke dni podání projektového záměru vyšší než 
1 000 000 Kč a zároveň nižší než 1 250 000 Kč včetně. 

0 Celkové způsobilé výdaje projektu jsou ke dni podání projektového záměru vyšší než 
1 250 000 Kč. 

VH3 Sídlo a provozovna na území MAS 20 Žadatel má ke dni podání projektového záměru sídlo i provozovnu v území MAS Lašsko. Projektový záměr, 
Výzva MAS, 
https://apl.czso.cz/res
/ 

0 Žadatel má ke dni podání projektového záměru v území MAS Lašsko pouze provozovnu. 

VH4 Zvýhodnění předmětu podnikání sektorového zaměření 10 Žadatel nemá jako Hlavní ekonomickou činnost uvedeno CZ-NACE spadající pod oddíl 25 a 
29. 

Projektový záměr, 
https://apl.czso.cz/res
/ 0 Žadatel má jako Hlavní ekonomickou činnost uvedeno CZ-NACE spadající pod oddíl 25 

nebo 29. 
VH5 Prvožadatel na MAS 10 Žadateli doposud nebyl vydán Právní akt prostřednictvím výzev MAS Lašsko.  Projektový záměr, 

Seznam podpořených 
projektů. 

0 Žadatel již byl podpořen (byl mu vydán Právní akt) prostřednictvím výzev MAS Lašsko. 

VH6 Velikost podniku 20 Žadatel splňuje definici velikosti mikro podniku. Projektový záměr, 
https://apl.czso.cz/res
/ 

10 Žadatel splňuje definici velikosti malého podniku. 

0 Žadatel splňuje definici velikosti středního podniku. 

 


